Правительство Хабаровского края

КОМИТЕТ

ПО ЦЕНАМ И ТАРИФАМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.10.2019   № 33/6                                                                             г. Хабаровск

О внесении  изменений в
постановление комитета по
ценам     и     тарифам
Правительства Хабаровского
края  от 03.10.2018 № 28/8

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ

"О теплоснабжении", постановлением Правительства РФ от 22.10.2012

№ 1075 "О ценообразовании в сфере теплоснабжения", приказами ФСТ

России от 13.06.2013 № 760-э "Об утверждении Методических указаний

по расчету регулируемых цен (тарифов) в сфере теплоснабжения",

от 07.06.2013 № 163 "Об утверждении Регламента открытия дел

об установлении регулируемых цен (тарифов) и отмене регулирования

тарифов в сфере теплоснабжения", постановлением Правительства

Хабаровского края от 04.06.2010 № 142-пр "Об утверждении Положения

о комитете по ценам и тарифам Правительства Хабаровского края"

и на основании экспертного заключения об установлении (пересмотре)

тарифов на тепловую энергию на 2020 год (с целью корректировки

установленных долгосрочных тарифов на 2019 - 2021 годы методом

индексации) для потребителей общества с ограниченной ответственностью

"Гарант" в Амурском муниципальном районе (дело от 08.05.2019 № 96/ч)

комитет по ценам и тарифам Правительства Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление комитета по ценам и тарифам Правительства

Хабаровского края от 03.10.2018 № 28/8 "Об установлении тарифов на

тепловую энергию для потребителей общества с ограниченной

ответственностью "Гарант" в Амурском муниципальном районе на 2019 -

2021 годы" следующие изменения:

В таблице "Тарифы на тепловую энергию для потребителей общества

с ограниченной ответственностью "Гарант" в Амурском муниципальном

районе на 2019 - 2021 годы" раздела "С 01.01.2019 по 31.12.2021:"

приложения 1 к постановлению:

1. В подграфе "Вода" графы "с 01.01. по 30.06." строки "2020" пункта 1.

цифры "3723,14" заменить цифрами "3570,81".

2. В подграфе "Вода" графы "с 01.07. по 31.12." строки "2020" пункта 1.

цифры "3971,71" заменить цифрами "3570,81".

consultantplus://offline/ref=664587A0973A0788FFF30E1BA8E1DCA6BBC356A113AA97A3E105A4EBB9S0qFB
consultantplus://offline/ref=664587A0973A0788FFF30E1BA8E1DCA6BBC35FA21EA997A3E105A4EBB9S0qFB
consultantplus://offline/ref=664587A0973A0788FFF30E1BA8E1DCA6BBC157A619AB97A3E105A4EBB9S0qFB
consultantplus://offline/ref=664587A0973A0788FFF30E1BA8E1DCA6BBC05EA51CA397A3E105A4EBB9S0qFB
consultantplus://offline/ref=664587A0973A0788FFF31016BE8D82AABBCF09AA12A399F2BD5AFFB6EE06305FSCq4B
consultantplus://offline/ref=10989F1D38770296C98F489A155F78727FDB67C8DBC9B5AD80DF041D8686EFBBDB38C382088F0456EEC7BCD63DC011AF57xDuAG
consultantplus://offline/ref=10989F1D38770296C98F489A155F78727FDB67C8DBC9B5AD80DF041D8686EFBBDB38C382088F0456EEC7BCD63DC011AF57xDuAG
consultantplus://offline/ref=10989F1D38770296C98F489A155F78727FDB67C8DBC9B5AD80DF041D8686EFBBDB38C382088F0456EEC7BCD63DC011AF57xDuAG
consultantplus://offline/ref=10989F1D38770296C98F489A155F78727FDB67C8DBC9B5AD80DF041D8686EFBBDB38C382088F0456EEC7BCD63DC011AF57xDuAG

2

3. В подграфе "Вода" графы "с 01.01. по 30.06." строки "2020" пункта 2.

цифры "3723,14" заменить цифрами "3570,81".

4. В подграфе "Вода" графы "с 01.07. по 31.12." строки "2020" пункта 2.

цифры "3971,71" заменить цифрами "3570,81".

Настоящее постановление вступает в силу в установленном

законодательством порядке.

Председатель          А.Л. Орлов